

TUTKINTAVANKIEN SJOITTAMINEN JA VANGINKULJETUS säädosvalmistelutyöryhmä

Kokous 2/2022

Torstaina 29.9.2022 kello 13-15,
teamsilla

Osallistujat: Anne Hartoneva, Juho Martikainen, Iisakki Anttila, Annika Finnberg, Ari Juuti, Eeva Havas, Hanna Hemminki-Salin, Heidi Kankainen (liittyi 13:30), Marja Kiiski, Tiina Larikka, Kaisa Puro, Juha Vilkkö, Tommi Saarinen, Katja Kirilov, Tea Ståhlberg, Laura Sairanen (sihteeri)

1. Vanginkuljetuksen tehtävänjako

Käytiin läpi vanginkuljetuksen tehtävänjakoa viranomaisten välillä. Rikosseuraamuslaitos ja poliisi esittelivät aluksi nykyistä vanginkuljetustilannetta. Asiasta löytyy tarkempaa tietoa PowerPoint-esityksistä (liitteet ja tiimeri). Myös Tulli ja Rajavartiolaitos esittelivät omia tehtäviään vanginkuljetuksessa. Tullilla ja Rajavartiolaitoksella on molemmilla hyvin pieni rooli vanginkuljetuksessa ja vanginkuljetustehtävät ovat niille harvinaisia. Tullin ja Rajavartiolaitoksen kuljetustoimivaltaa koskeva lainsäädäntö on osittain puutteellinen ja epäselvä. Todettiin, että selkeä lainsäädäntö olisi tarpeellinen.

2. Rahoitus

Todettiin, että vanginkuljetuslainsäädännön uudistaminen toteutetaan viranomaisten kehysrahoituksen puitteissa. Rikosseuraamuslaitos on saanut rahoituksen myös lisääntyviin tutkintavankien kuljetustehtäviin Oulun ja Vantaan vankiloiden rakennushankkeiden yhteydessä. Asiasta ei noussut keskustelua.

3. Virka-apu

Käytiin läpi sitä, miten poliisi antaa virka-apua muille kuljetusviranomaisille ja miten järjestetään muiden kuljetusviranomaisten virka-apu toisilleen ja poliisille.

Keskusteltiin siitä, voisiko viranomaisten tilojen yhteiskäyttö olla mahdollista vanginkuljetustoiminnassa. Keskusteltiin myös siitä, pitäisikö säätää muiden viranomaisten virka-avusta poliisille. Tällä hetkellä esimerkiksi Rikosseuraamuslaitoksen virka-avusta poliisille on sovittu ainoastaan paikallisissa yhteistyösopimuksissa.

4. Tutkintavankeuden ja vanginkuljetuksen yhteistyöryhmän työskentelyn kuvaus, yhteistyöryhmän puheenjohtaja Katja Kirilov

Katja Kirilov esitteli tutkintavankeuden ja vanginkuljetuksen yhteistyöryhmän työskentelyä (liite ja tiimeri).

5. Seuraavat kokoukset

Seuraavan kokouksen ajankohta on tiistai 25.10.2022 kello 10-12. Aiheena on tehtävänjaon yksityiskohtaisempi käsittely pykäläluonnosten pohjalta.